
 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.  Responsabile Procedimento: Dott. ssa  Lugarà 
Saveria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
1 

Copia Albo 
 
                          

       COMUNE DI  PREMOSELLO-CHIOVENDA 
                      PROVINCIA DEL  VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

  

DETERMINAZIONE  AREA CONTABILE 
N. 37 DEL 15/12/2017 

 
OGGETTO: DELIBERA G.C. N. 122/2017- ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A 
FAVORE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA PER INTERVNETI SVOLTI SUL 
TERRITORIO COMUNALE NEL CAMPO DEL SOCCORSO, DELLA SALUTE E DELLA 
SOLIDARIETA'           

 
 

L’anno duemiladiciassette del mese di dicembre del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE  AREA CONTABILE 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 02/01/2017 con il quale il sindaco ha nominato la sottoscritta 

sino al 31/12/2017 Responsabile del Servizio Finanziario/tributi; 
 
- RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 122/2017 con la quale è stato riconosciuto un contributo 

economico straordinario dell’importo di €. 1.190,60 alla Croce Rossa Italiana per gli interventi 

svolti sul territorio comunale nel corso dell’anno 2017 nel campo del soccorso, della salute e della 

solidarietà 

- ATTESO che per l’assunzione dell’impegno di spesa è stato dato mandato alla sottoscritta, in 

qualità di Responsabile dei Servizi Sociali; 

- VISTO che la spesa suddetta è da imputare sull’intervento 13.07.1, cap. 2140/2/2 che presenta 
sufficiente disponibilità; 
 

-  VISTO il bilancio esercizio 2017; 

 
-  VISTO  il  D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 
 
- ACQUISITO il parere di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria espresso 
dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.153, comma 5 del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n.267; 

 
 

DETERMINA  

Di assumere l’impegno di spesa  un contributo economico straordinario dell’importo di €. 1.190,60 

alla Croce Rossa Italiana per gli interventi svolti sul territorio comunale nel corso dell’anno 2017 

nel campo del soccorso, della salute e della solidarietà in esecuzione alla delibera di G.C. n. 

122/2017; 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.  Responsabile Procedimento: Dott. ssa  Lugarà 
Saveria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
2 

1) Di imputare la spesa di €. 1.190,60 all’intervento codice n. 13.07.1 –  2140/2/2- del bilancio 

esercizio 2017;  

2) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva, ai sensi dell’art.151, 

comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267, con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario 

3) Di trasmettere ai Capigruppo Consiliari la presente, in elenco, contestualmente alla 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ai sensi dell’art.125 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000. 

 
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                   F.to: Dott.ssa  Saveria Lugarà 
______________________________________________________________________________ 
 

Si attesta la regolarità contabile e la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153, 
comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       F.to:Dott.ssa  Saveria Lugarà 
 
 ______________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 (quindici) giorni dal   02/03/2018                 
 
Premosello-Chiovenda lì, 02/03/2018 
             
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to:Dott.ssa Tranchida Rosanna 

 
 

______________________________________________________________________________ 
 

La presente determinazione è stata comunicata in elenco, ai Capi Gruppo consiliari in 
data 02/03/2018 
 
Premosello-Chiovenda lì, 02/03/2018 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to:Dott.ssa Tranchida Rosanna 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

02/03/2018 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Tranchida Rosanna 

 
 


